D
 1
8.
30
4.
4/
01
.1

bitte an die entsprechende Fachabteilung.
Technische Änderungen sind vorbehalten.
 Typenschlüssel:
 HDA 3 8 X 0 – X – XXX – 124  (XXM)
Anschlussart mechanisch
0  = G1/2 A DIN 3852 (außen)
4  = G1/4 A DIN 3852 (außen)
Anschlussart elektrisch
0  = freies Kabelende
Signal
A  = 4 .. 20 mA, 2 Leiter
E  = 0 .. 20 mA, 3 Leiter
Druckbereiche in bar
016; 060; 100; 150; 250; 300; 350; 400; 500; 600
Modifikationsnummer
124 = Hütten und Stahlwerke
Kabellänge in Meter
06; 10; 15
  Anmerkung:
 Bei Geräten mit anderer Modifikationsnummer ist das Typenschild bzw.
 die mitgelieferte technische Änderungsbeschreibung zu beachten.
HYDAC ELECTroniC GMBH
Hauptstraße 27, D-66128 Saarbrücken
Telefon +49 (0)6897 509-01